LIÊN ĐOÀN LĐ QUẢNG NAM      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 19/CĐN                                   Quảng Nam, ngày 21 tháng 3 năm 2017
V/v huy động CBCCVC tham dự
Lễ kỷ niệm 20 năm tái lập và 42 năm

 ngày giải phóng tỉnh Quảng Nam
                              Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện Thông báo số 87/TB-UBND ngày 15/3/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc huy động 700 cán bộ, công chức, viên chức  mặc trang phục công sở tham dự Lễ kỷ niệm 20 năm tái lập (1997-2017) và 42 năm ngày giải phóng tỉnh Quảng Nam (24/3/1975-24/3/2017);

Để thực hiện nghiêm túc theo chỉ đạo của UBND tỉnh, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh yêu cầu các Công đoàn cơ sở huy động cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị mặc trang phục công sở tham dự Lễ kỷ niệm đảm bảo số lượng được phân bổ và Giấy mời của Ban Tổ chức (Mỗi CBCCVC được nhận 01 Giấy mời của Ban Tổ chức để vào cổng dự Lễ).
Địa điểm tập trung dự Lễ: Quảng trường 24/3, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

Thời gian tập trung dự Lễ: 18 giờ 30 ngày 24/3/2017.

Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở cử Trưởng đoàn để phối hợp với Ban Tổ chức và Công đoàn Viên chức tỉnh (Đ/c Nguyễn Thị Thủy- Phó Chủ tịch CĐVC tỉnh) sắp xếp vị trí chỗ ngồi theo khối, đảm bảo an ninh trật tự, góp phần vào sự thành công của buổi Lễ (CĐCS báo cáo Danh sách Trưởng đoàn và cán bộ tham dự Lễ về Công đoàn Viên chức tỉnh trước ngày 23/3/2017 qua địa chỉ email: cdvcquangnam@gmail.com ).
Số điện thoại liên hệ: 0982370765 hoặc 05103812526
Vậy, yêu cầu các công đoàn cơ sở triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung nêu trên và báo cáo kết quả về Công đoàn viên chức tỉnh.

Nơi nhận:

                 TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Ban Tổ chức LĐLĐ tỉnh (B/cáo);

                                PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu VT, Website CĐVC.

    (Đã ký và đóng dấu)

                                                                                      Nguyễn Thị Thủy
SỐ LƯỢNG PHÂN BỔ DỰ LỄ

(Ban hành kèm theo Công văn số 19/CĐN ngày 21 tháng 3 năm 2017)
	STT
	Tên đơn vị
	Số lượng phân bổ dự Lễ

	1
	Đảng ủy Khối các cơ quan
	5

	2
	Đảng ủy khối doanh nghiệp
	5

	3
	Bảo hiểm xã hội
	30

	4
	Báo Quảng Nam
	10

	5
	Ban Dân tộc
	5

	6
	Ban Dân vận
	5

	7
	BQL dự án đầu tư xây dựng tỉnh
	10

	8
	BQL các khu công nghiệp
	5

	9
	TT PT nguồn nhân lực CLC
	5

	10
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy
	10

	11
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
	10

	13
	Cục Hải quan
	30

	14
	Cục Thống kê
	10

	15
	Cục Thi hành án DS
	10

	16
	Hội Chữ thập đỏ
	5

	17
	Hội LHPN
	5

	18
	Hội Nông dân
	10

	19
	Liên đoàn Lao động tỉnh
	10

	20
	Liên minh các HTX
	5

	21
	Sở Thông tin & TT
	20

	22
	Sở Kế hoạch & ĐT
	20

	23
	Sở Khoa học & CN
	20

	24
	Sở Lao động-TB&XH
	50

	25
	Sở Nội vụ
	20

	26
	Sở Tư pháp
	20

	27
	Sở Tài chính
	20

	28
	Sở Tài nguyên & MT
	50

	29
	Sở Văn hóa-TT&DL
	30

	30
	Thanh tra
	20

	31
	Tòa án ND
	30

	32
	Trường Chính trị
	20

	33
	Liên hiệp các Hội KH&KT
	5

	34
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy
	5

	35
	Ủy ban Mặt trận TQVN
	5

	36
	Viện Kiểm sát ND
	20

	37
	Ban Nội chính Tỉnh ủy
	5

	38
	Văn phòng HĐND
	20

	39
	BQL KKT mở Chu Lai
	30

	40
	Cục Thuế
	30

	41
	Kho bạc
	20

	42
	CĐ các KCN-ĐVC
	15

	43
	Sở Công thương
	10

	44
	Chi cục QLTT
	10

	45
	BQL DA ĐTXD các CTGT
	10

	46
	BQL DA ĐTXD các CT NN&PTNT
	10

	Tổng cộng
	700

PAGE
2